Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
turbo para
corrección de
fuga de
anticongelante,
cambio de
oring, soldar
tubo
Una garrafa de
anticongelante
Tapón de
purga

$2,948.28 $2,948.28

Subtotal: $2,948.28

IVA (16%) $471.72

Total: $3,420.00

TRES MIL CUATROCIENTOS
VEINTE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ff6ae12f-f6b6-458f-bf7a-ee46593b5c20|2018-06-